

Årsredovisning

RÅW Management AB

559114-9496

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rickard Widholm
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet inom .NET och Episerver samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	1 386	935	1 281	1 516
Resultat efter finansiella poster	663	159	686	729
Soliditet, %	94	97	92	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att företaget ökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 914 961	105 356
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Utdelning		- 160 000	
Balanseras i ny räkning		105 356	- 105 356
Årets resultat			546 071
Belopp vid årets utgång	50 000	1 860 317	546 071

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 860 317
Årets resultat	546 071
<i>Totalt</i>	<i>2 406 388</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	2 346 388
<i>Totalt</i>	<i>2 406 388</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 386 001	935 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 386 001	935 198
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-50 662	-85 181
Personalkostnader	2 -774 836	-588 592
Övriga rörelsekostnader	-23	-6
Summa rörelsekostnader	-825 521	-673 779
Rörelseresultat	560 480	261 419
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 420	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	101 821	-101 821
Räntekostnader och liknande resultatposter	-461	-392
Summa finansiella poster	102 780	-102 213
Resultat efter finansiella poster	663 260	159 206
Resultat före skatt	663 260	159 206
Skatter		
Skatt på årets resultat	-117 189	-53 850
Årets resultat	546 071	105 356

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3	900 000	798 179
Summa anläggningstillgångar		900 000	798 179
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		391 350	69 038
Kassa och bank		1 314 757	1 258 758
Summa omsättningstillgångar		1 706 107	1 327 796
SUMMA TILLGÅNGAR		2 606 107	2 125 975
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 860 317	1 914 961
Årets resultat		546 071	105 356
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>2 406 388</i>	<i>2 020 317</i>
Summa eget kapital		2 456 388	2 070 317
Kortfristiga skulder		149 719	55 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 606 107	2 125 975

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda

1

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Andra långfristiga fordringar

Ingående anskaffningsvärden

900 000

Utgående anskaffningsvärden

900 000

Underskrifter

Sundbyberg

Rickard Widholm
Verkställande Direktör
2023-06-15